江西师范大学学生处
学工字〔2016〕69号

关于2016级学生校规校纪考试后续工作的通知

各学院：

根据学工字[2016]59号文的工作要求，学校统一组织了2016级学生进行校规校纪考试。经过阅卷、统分和学院核对、反馈等程序，现将有关情况通报如下：

一、成绩情况
各学院的学生成绩已发至学院。学生处对本次考试的整体情况进行了分析和统计，现发给大家，以供学院参考。具体请见附件《2016级学生校规校纪考试情况分析一览表》。

二、补考工作

经统计，参加考试的2016级学生应为7015名，实际参考学生为7003名，12位学生因故缺考，其中1062位学生考试不及格。根据学工字[2016]59号通知精神，缺考、不及格的学生将参加补考。现将组织补考的相关工作的通知如下：

1.时间和地点：学院自行安排，请于2016年12月9日前完成。

2.补考名单：将与试卷一起发放（或查阅已反馈的学院成绩）。

3.请相关学院派专人负责此项工作，及时到学生处教育科领取试卷，组织好缺考和不及格学生参考，考试完毕后请学院交回试卷和补考名单。补考工作未组织到位的，将在学院年终考核中扣除相应分数。
三、说明

鉴于本次考试成绩并列学生较多，对原设定的一、二、三等奖项人数作了微调。

附件：2016级学生校规校纪考试情况分析一览表

学生处

2016年11月29日

	学院
	学院人数
	参考人数
	不及格数
	缺考人数
	及格

人数
	参考率（%）
	及格率（%）

	教育学院
	163
	163
	16
	0
	147
	100%
	90.18%

	心理学院
	84
	84
	7
	0
	77
	100%
	91.66%

	文学院
	302
	302
	9
	0
	293
	100%
	97.02%

	历史文化与旅游学院
	181
	181
	37
	0
	144
	100%
	79.55%

	政法学院
	352
	350
	41
	2
	309
	99.43%
	88.28%

	马克思主义学院
	30
	30
	6
	0
	24
	100%
	80%

	外国语学院
	543
	542
	37
	1
	505
	99.82%
	93.17%

	音乐学院
	213
	213
	45
	0
	168
	100%
	78.87%

	美术学院
	329
	328
	162
	1
	166
	99.70%
	50.61%

	商学院
	445
	445
	71
	0
	374
	100%
	84.04%

	数学与信息科学学院
	424
	424
	51
	0
	373
	100%
	87.97%

	物理与通信电子学院
	213
	212
	26
	1
	186
	99.53%
	87.73%

	化学化工学院
	237
	237
	16
	0
	221
	100%
	93.24%

	生命科学学院
	134
	134
	20
	0
	114
	100%
	85.07%

	体育学院
	330
	330
	172
	0
	158
	100%
	47.87%

	计算机信息工程学院
	276
	276
	56
	0
	220
	100%
	79.71%

	地理与环境学院
	215
	215
	36
	0
	179
	100%
	83.25%

	城市建设学院
	168
	167
	17
	1
	150
	99.40%
	89.82%

	传播学院
	228
	226
	48
	2
	178
	99.12%
	78.76%

	国际教育学院
	462
	462
	22
	0
	440
	100%
	95.23%

	软件学院
	579
	577
	92
	2
	485
	99.65%
	84.05%

	财政金融学院
	624
	622
	55
	2
	567
	99.68%
	91.15%

	初等教育学院
	255
	255
	7
	0
	248
	100%
	97.25%

	免费师范生院
	228
	228
	13
	0
	215
	100%
	94.28%

	合计
	7015
	7003
	1062
	12
	5940
	99.83&
	84.53%

附件：    2016级学生校规校纪考试情况分析一览表
抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                   2016年11月29日印发
PAGE
1